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SELECTION - SELECTIE 

CB INDOOR CAD/SCOL  
BK INDOOR CAD/SCH  

Louvain-la-Neuve, 01/03/2025  
HALL D'ATHLETISME DE BLOCRY,  

BOULEVARD DE LAUZELLE 5, 1348 LOUVAIN-LA-NEUVE 

 
 

CONFIRMATION ET CHAMBRE D’APPEL 
Les athlètes doivent confirmer leur présence au moins 60 minutes avant l'heure de début de l'épreuve concernée. •  
Ils doivent également se présenter à la chambre d'appel avant de pénétrer sur la piste :  

a. 40 minutes avant le début du concours de saut à la perche  
b. 20 minutes avant le début de tous les autres concours  
c. 10 minutes avant le début des courses 

Règlement : voir www.lbfa.be 
 
AANMELDING EN OPROEPKAMER 
• Atleten moeten hun aanwezigheid bevestigen minimum 60 minuten voor de starttemps van de betreffende 
proef. 
• Ze moeten zich ook melden in de callroom voor het betreden van de piste: 

a. 40 minuten voor aanvang polsstok 
b. 20 minuten voor aanvang van alle andere kampnummers 
c. 10 minuten voor de start van de loopnummers 

Reglement : zie www.atletiek.be  
 

À la demande des Directeurs Techniques de la LBFA et d'Atletiek Vlaanderen, de nouvelles dispositions ont été prises 
(26/02/2025) concernant la composition des séries et l'attribution des couloirs pour le 200m et le 400m, tant chez les Juniors 

que chez les Espoirs. 
La composition des séries se fera de manière équilibrée selon les principes suivants : 

 

200m Série 4 Série 3 Série 2 Série 1 

Couloir 1     

Couloir 2 17e temps 18e temps 19e temps 20e temps 

Couloir 3 13e temps 14e temps 15e temps 16e temps 

Couloir 4 3e temps 6e temps 9e temps 12e temps 

Couloir 5 Meilleur temps 4e temps 7e temps 10e temps 

Couloir 6 2e temps 5e temps 8e temps 11e temps 

 

400m Série 3 Série 2 Série 1 

Couloir 1 16e temps 17e temps 18e temps 

Couloir 2 13e temps 14e temps 15e temps 

Couloir 3 10e temps 11e temps 12e temps 

Couloir 4 3e temps 6e temps 9e temps 

Couloir 5 Meilleur temps 4e temps 7e temps 

Couloir 6 2e temps 5e temps 8e temps 

 
 
 
  

http://www.lbfa.be/
http://www.atletiek.be/
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FEMMES/VROUWEN 

 
Cadets/Cadetten 
60m 

7333 Elise Medard UAC 7.82 

7540 Jada-Nora Stassart SER 7.88 

7014 Adèle Duez OCAN 7.91 

7889 Terrie Mollie Nzukou Wakam MOHA 7.95 

532 Amelie Coenen AVT 7.96 

105 Sileny Bergs AVT 7.99 

259 Tess Claes LOOI 7.99 

352 Lena Reddé AVR 8.00 

7606 Suzon Debrabandere JSMC 8.01 

1084 Adriana Agyeman OLSE 8.02 

7666 Carla Conte Bueno WS 8.07 

794 Ilaria Teti AVT 8.10 

267 Nina Janssens ROBA 8.12 

22 Renske Van Den Abbeel ASVO 8.13 

659 Esther Maes HOPP 8.14 

7486 Carla Mingoia JSMC 8.15 

7006 Lou Neveux OSGA 8.17 

7288 Sophia° Dovern LACE 8.17 

449 Jolien Hermans LOOI 8.19 

577 Luna Gilmour DCLA 8.20 

7087 Célia Dujardin CABW 8.28 

7730 Hippolyne Probst RCB 8.28 

7081 Louise Dubois WACO 8.28 

7426 Yoanna° Irinkova RESC 8.28 

565 Lore Demol OEH 8.29 

1094 Anaëlle Struys OEH 8.30 

7377 Julia Franzini MOHA 8.32 

708 Cheryl Van Steenlandt KAAG 8.32 

516 Emma Reyns ACW 8.33 

898 Alexia De Clippel OEH 8.34 

12 Juliette Naessens PEGA 8.39 

84 Elena Dioh RAM 8.40 

120 Emma D'Hondt HAC 8.42 

7304 Lise Minet FLEU 8.43 

721 Joke Van Impe VS 8.43 

1303 Linde Beeren ATLA 8.43 

7202 Liza Glineur OSGA 8.47 

877 Nore Moesen ATLA 8.47 

710 Amelia Cocquyt VS 8.49 

7733 Margo Cao Minh DACM 8.52 

53 Charlotte Knockaert STAX 8.52 

44 Marie Roelkens STAX 8.52 

764 Lore Van Mieghem VOLH 8.52 
 
200m 

237 Fien Peeters ROBA 25.28 

7540 Jada-Nora Stassart SER 25.78 

7889 Terrie Mollie Nzukou Wakam MOHA 25.99 

7606 Suzon Debrabandere JSMC 26.24 

7333 Elise Medard UAC 26.31 

7174 Olivia Bastin HF 26.36 

444 Mila Rookx ATLA 26.51 

499 Mari Karla Karnisauska FLAC 26.52 

32 Nele Borghgraef STAX 26.55 

363 Helena Coens OB 26.56 

105 Sileny Bergs AVT 26.70 

7914 Maëlia Claude Van Den Eynde CSF 26.71 

1084 Adriana Agyeman OLSE 26.87 

243 Noa D'Hollander ROBA 26.87 

352 Lena Reddé AVR 26.94 

1094 Anaëlle Struys OEH 26.96 

794 Ilaria Teti AVT 27.00 

7730 Hippolyne Probst RCB 27.01 

1303 Linde Beeren ATLA 27.02 

82 Elena Cespedes AVT 27.05 

7087 Célia Dujardin CABW 27.06 

22 Renske Van Den Abbeel ASVO 27.09 

449 Jolien Hermans LOOI 27.11 

898 Alexia De Clippel OEH 27.19 

659 Esther Maes HOPP 27.24 

577 Luna Gilmour DCLA 27.25 

84 Elena Dioh RAM 27.30 

7426 Yoanna° Irinkova RESC 27.40 

7006 Lou Neveux OSGA 27.46 

565 Lore Demol OEH 27.49 
 
400m 

994 Eva Moons ESAK 58.86 

124 Lianne Jans TACT 59.67 

836 Jolien Monsieurs AVLL 59.90 

465 Kaat Wils ACHL 60.13 

7651 Alba Mazzarella Itunime CRAC 60.52 

7499 Yuna Cosaert ATH 60.58 

7486 Carla Mingoia JSMC 61.17 

711 Lotte De Backer VS 61.65 

28 Celine Verdickt PEGA 61.85 

909 Alicia Van De Velde AVLO 61.97 

7443 Katja Premoze RIWA 62.00 

500 Lore Peerlinck PEGA 62.66 

1098 Lien Van Steenbergen ARAC 63.60 

113 Imani Claeys AVR 63.88 

7111 Louisa Bouzid WS 64.00 

590 Marie Pieters DCLA 64.53 
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7659 Mila Moutaftcheff WS 64.62 

599 Mirre Denys HAC 64.64 

1000 Svea Vandroogenbroeck DAC 64.74 

7225 Ines Adant ARCH 64.75 

796 Marthe Pelgrims VAC 65.14 

7387 Rihley Dubois MOHA 65.46 

395 Marta Wouters SACN 66.71 

7897 Odile Lecoq HF 67.09 
 
800m 

240 Joke Tytgat ROBA 2:15.19 

292 Marie-Alix Bonassi AZW 2:18.35 

832 Fien Van Hollebeke FLAC 2:22.70 

7094 Alexia Demaret FCHA 2:23.67 

177 Delfine De Smet LEBB 2:23.83 

118 Noor De Witte AVR 2:24.03 

7306 Soléna Flamme USTA 2:25.42 

286 Yara Gheeraert VAC 2:25.68 

39 Mia Lybeer STAX 2:25.98 

593 Febe Stockman DCLA 2:26.21 

889 Marthe Engels AVLO 2:26.98 

466 Diede T'Syen ACHL 2:27.47 

7219 Eva Van Der Werff SPA 2:27.95 

7109 Maé Piette HF 2:27.99 

179 Aiko Engelaar LEBB 2:28.29 

200 Ninon Hellinckx LEBB 2:28.48 

787 Sterre Geerts VS 2:28.79 

7031 Anais Delarge CAF 2:29.10 

7106 Lucie Collignon FCHA 2:29.83 

917 Ella Poppe AVLO 2:30.12 

7104 Perrine Dejon FCHA 2:30.30 

7292 Varvara Tokarewa WS 2:30.91 

657 Maud D'Heedene HOPP 2:32.14 

571 Sien Van Nuffel KAAG 2:32.32 
 
60mH  

237 Fien Peeters ROBA 8.79 

7265 Emelynn Squiflet RESC 8.93 

82 Elena Cespedes AVT 8.98 

7014 Adèle Duez OCAN 9.04 

267 Nina Janssens ROBA 9.08 

7027 Line Patoux MOHA 9.16 

7914 Maëlia Claude Van Den Eynde CSF 9.27 

7350 Aliyah Do Rosario DAMP 9.42 

7288 Sophia° Dovern LACE 9.46 

283 Ilone Maes AVR 9.50 

224 Lisi Groenwals LEBB 9.50 

7402 Kimya Kitoko SER 9.51 

7521 Louane Vancrayebeck HF 9.51 

48 Mila Van Moerkerke STAX 9.55 

34 Aya De Vriendt STAX 9.65 

7275 Maya Lambert HERV 9.70 

275 Hélène Meert FLAC 9.71 

207 Roxanne Campo LEBB 9.86 

710 Amelia Cocquyt VS 9.87 

461 Louise Schrijvers AVKA 9.88 

7699 Maeva Strypstein RESC 9.94 

7408 Elena Tricot GOSP 10.03 

987 Lieselotte Binst ESAK 10.04 

47 Sien Van Laere STAX 10.12 
 
Hauteur/Hoogspringen 

7461 Lila Rose Malluquin USBW 1.62 

243 Noa D'Hollander ROBA 1.61 

510 Fien Van Geyte HAMM 1.59 

865 Lauren Wuyts AVLL 1.58 

7174 Olivia Bastin HF 1.56 

302 Elise Loosvelt AZW 1.55 

1001 Elise Jordaan DAC 1.55 

7566 Ines Maaloul FCHA 1.54 

7443 Katja Premoze RIWA 1.54 

1013 Saar Vanthuyne DAC 1.53 
 
Longueur/Verspringen 

532 Amelie Coenen AVT 5.74 

499 Mari Karla Karnisauska FLAC 5.52 

728 Etoilia Gorrens ACA 5.49 

7265 Emelynn Squiflet RESC 5.46 

1028 Lewis Geuns AVT 5.45 

444 Mila Rookx ATLA 5.34 

7002 Laure De Arizon-Otero MOHA 5.32 

363 Helena Coens OB 5.27 

7402 Kimya Kitoko SER 5.22 

1022 Noé Gelders ADD 5.14 
 
Triple saut/Hinkstapspringen 

1028 Lewis Geuns AVT 11.29 

7002 Laure De Arizon-Otero MOHA 10.68 

7499 Yuna Cosaert ATH 10.63 

100 Letizia Uva AVT 10.36 

7605 Nora Duval USBW 10.34 

34 Aya De Vriendt STAX 10.15 

48 Mila Van Moerkerke STAX 10.12 

90 Hanne Herremans AVT 10.03 

676 Jenne Misseeuw ACB 10.00 

207 Roxanne Campo LEBB 9.99 
 
Perche/Polsstokspringen 

291 Marie Amandels AZW 3.41 

107 Lora Heyninck RAM 3.40 

707 Onah Claes RAM 3.25 

1029 Sky Geuns AVT 2.88 

7169 Lucie Rennotte WACO 2.70 
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7267 Charlotte Monhonval DAMP 2.60 

108 Suzan Heyninck RAM 2.50 

7531 Délia Larriere DAMP 2.43 

 
Poids/Kogelstoten 

728 Etoilia Gorrens ACA 12.44 

264 Liene Vanderspikken LOOI 11.16 

738 Floor Smet VS 11.08 

778 Imke Huyghebaert FLAC 10.82 

707 Onah Claes RAM 10.71 

7139 Olivia Truant USTA 10.61 

7645 Louise hemptinne MOHA 10.52 

1001 Elise Jordaan DAC 10.25 

7050 Aurélie Marting ULA 10.15 

388 Lou Schildermans SACN 10.05 

 

 
 
 
Scolaires/Scholieren 
60m 

1745 Lara Couet USBW 7.70 

1809 Maya Wintquin SER 7.71 

5045 Elena Walraet HAC 7.77 

5507 Helena Winters ABES 7.81 

1925 Elyne Cissé CSDY 7.82 

5580 Maïte Van Britsom VS 7.84 

1765 Chloé Izzard DAMP 7.85 

5070 Janne Geys VMOL 7.85 

5182 Marie Vermeulen ROBA 7.86 

5415 Phaedra Dirix DCLA 7.86 

5034 Bieke Aerden AVT 7.88 

5423 Emma Pil DCLA 7.91 

5673 Helena Shudzeka KAAG 7.93 

5240 Dieuwke Claes SACN 7.99 

5179 Norah Swinnen ZWAT 8.01 

5019 Cato Chiers ASVO 8.03 

5796 Lena Hombroux DCLA 8.07 

5571 Estelle Depypere AVMO 8.08 

5414 Juliette Debucquoy DCLA 8.15 

5295 Chenelle Cap ACW 8.16 

5292 Alixe Bervoets LOOI 8.19 

5048 Lisa Debucquoy AVR 8.21 

1924 Chloé André SMAC 8.22 

1957 Maëlys Michez ATH 8.24 

5333 Eleonore Vanheule RCG 8.26 

5136 Lien Vermaercke LEBB 8.27 

5393 Amber Van Schepdael VITA 8.27 

5675 Sofie Gys ACBR 8.31 

2210 Emilie Devos MOHA 8.32 

1811 Soraya Houari CABW 8.32 

5350 Mily Van Dyck ESAK 8.32 

5317 Fiene Vertessen ACHL 8.39 

2092 Maelly Maduangele-Disengomoka ATH 8.40 

1522 Chelsea Michelle° Njoya Bengono ACLO 8.43 

5794 Yasmine Van Hooghten DCLA 8.43 

2004 Maureen Yah Kouadio USBW 8.44 

5269 Ruth Hiel LEBB 8.45 

5459 Averra Wirsiy Nsolo EA 8.59 

5535 Kaat Smet VS 8.80 

5661 Aukje Haak ACW 8.84 
 
200m 

1809 Maya Wintquin SER 24.14 

5673 Helena Shudzeka KAAG 25.15 

5423 Emma Pil DCLA 25.33 

5163 Hélène Deckers LOOI 25.36 

5070 Janne Geys VMOL 25.48 

5034 Bieke Aerden AVT 25.66 

1925 Elyne Cissé CSDY 25.70 

1765 Chloé Izzard DAMP 25.94 

5824 Alice De Durpel VAC 25.96 

5019 Cato Chiers ASVO 26.05 

5240 Dieuwke Claes SACN 26.10 

1745 Lara Couet USBW 26.15 

5029 Dolores Voorspoels STAX 26.39 

5827 Ellemieke Maenhoudt FLAC 26.49 

5179 Norah Swinnen ZWAT 26.65 

5143 Anneline Smets ROBA 26.72 

5477 Isa Schier HOPP 26.72 

5257 Enola Verschelden DEIN 26.82 

5350 Mily Van Dyck ESAK 26.83 

5414 Juliette Debucquoy DCLA 27.13 

5295 Chenelle Cap ACW 27.13 

5571 Estelle Depypere AVMO 27.14 

5374 Luca Cocquyt KAAG 27.31 

5333 Eleonore Vanheule RCG 27.34 

5120 Elise Weytjens SPBO 27.35 

1609 Ousmane Diallo HF 27.43 

5794 Yasmine Van Hooghten DCLA 27.44 

5228 Margaux Derycke DEIN 27.45 

5317 Fiene Vertessen ACHL 27.46 

1924 Chloé André SMAC 27.47 
 
400m 

5056 Guinevere Cruyts TACT 56.78 
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5407 Janne Vergote RIEM 57.65 

5542 Marie-Lou Warnier HCO 58.25 

5424 Katherine Rupert DCLA 58.99 

1566 Louise Bouret CABW 59.06 

2097 Nayah Vanpée WS 60.03 

2030 Camille Jaspar FCHA 60.28 

5458 Solii Wirsiy Nsolo EA 60.51 

5342 Elise Meirlevede AVR 60.68 

5334 Alessandra Vermote RIEM 61.01 

5181 Eppe Decru ZWAT 61.09 

5328 Eva Gorré STAX 61.15 

5773 Lies Vercammen ACW 61.19 

1534 Maëlle Dujeux ARCH 61.33 

1804 Aurore Vissers RFCL 61.40 

5747 Soraya Paredes LOOI 61.96 

1786 Julia D'Affnay HERV 62.06 

5209 Finn De Coster ROBA 62.32 

5606 Sterre Torbeyns RCT 62.47 

1685 Elise Provoost CABW 62.98 

5459 Averra Wirsiy Nsolo EA 62.99 

2039 Clara Thys MOHA 63.56 

5085 Julie Uyttersprot VITA 63.61 

1956 Emma Dujardin WACO 63.66 

 
800m 

1617 Nepheli Pikiou WS 2:15.00 

5597 Fran Van Hollebeke FLAC 2:15.60 

5341 Yoni Nuyts AVLL 2:16.11 

5656 Fien De Decker AVLO 2:16.80 

5308 Lien Van Rooy ACHL 2:16.98 

2225 Myriam Lahousse CSDY 2:17.67 

1596 Fleur Carmans WACO 2:18.08 

5706 Helena Van Frausum ESAK 2:18.71 

5310 Dina Van Loon ACHL 2:19.12 

5581 Ruth Van Steendam VS 2:20.40 

5605 Romy Allami AVLL 2:21.45 

5145 Jolente Alen ROBA 2:22.70 

5722 Maxime Voorter ADD 2:23.16 

5176 Lise Neirinckx ZWAT 2:23.71 

5640 Lien Maetens LEBB 2:24.84 

5077 Livia De Greve ACME 2:24.95 

1965 Rossana° Quicongo RFCL 2:26.38 

5256 Madeleine Vermeulen DEIN 2:26.83 

5121 Lize Vermeir LEBB 2:26.94 

1556 Amandine Vanderlinden UAC 2:27.31 

5122 Lore Vermeir LEBB 2:27.85 

1987 Maelle Pinchart FCHA 2:28.38 

1590 Marylou Dejon FCHA 2:29.96 

1646 Eva Alsteen FCHA 2:32.80 

 
60mH 

5163 Hélène Deckers LOOI 8.68 

5045 Elena Walraet HAC 8.70 

5650 Liese Van Theemsche AVLO 8.73 

5182 Marie Vermeulen ROBA 8.93 

1660 Noémie Somville FLEU 9.00 

1527 Sarah Moussa BBS 9.09 

5827 Ellemieke Maenhoudt FLAC 9.11 

5796 Lena Hombroux DCLA 9.15 

1609 Ousmane Diallo HF 9.18 

5458 Solii Wirsiy Nsolo EA 9.18 

1701 Anastasia Denis RCAS 9.26 

5011 Camille De Clercq ASVO 9.26 

1519 Clara Bodson SER 9.27 

1563 Chloé Dorbolo SER 9.37 

1515 Jodie Van Brusselen ACLO 9.42 

5210 Annefien Casier ACP 9.58 

5675 Sofie Gys ACBR 9.60 

1949 Cheryne Vancoppenolle OSGA 9.62 

5281 Eloïse Schets ACP 9.63 

5325 Jitske Van den Buys ABES 9.65 

5327 Nina De Greef ABES 9.76 

1811 Soraya Houari CABW 9.86 

5066 Auke Vanspeybrouck HAC 9.92 

5052 Laura Gryp HAC 10.10 
 
Hauteur/Hoogspringen 

1500 Zoé Depas MOHA 1.74 

1947 Elisa Carminati USBW 1.71 

1686 Lucile Renaux OSGA 1.67 

5762 Inthe Daniels ADD 1.61 

5258 Flore Zutterman DEIN 1.60 

1527 Sarah Moussa BBS 1.59 

5363 Steffie Lemmens ACA 1.58 

5267 Ditte Vervoort GEEL 1.58 

1888 Noémie Degryse USTA 1.46 

1658 Laura Rudolph RCAS 1.40 
 

 
 
 
Longueur/Verspringen 

5650 Liese Van Theemsche AVLO 5.71 

5491 Maider Melotte RAM 5.41 

5281 Eloïse Schets ACP 5.39 

5588 Julia Eelen AVLL 5.30 

5178 Silke Maes ZWAT 5.24 

2049 Sakura Bruart CABW 5.23 

2030 Camille Jaspar FCHA 5.20 

1519 Clara Bodson SER 5.11 

5258 Flore Zutterman DEIN 5.11 
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5052 Laura Gryp HAC 4.97 
 
Triple saut/Hinkstapspringen 

2201 Miroo Nova Vervaeke CSF 11.68 

1594 Caroline Cristofoli FCHA 11.40 

2049 Sakura Bruart CABW 11.17 

5210 Annefien Casier ACP 11.14 

5178 Silke Maes ZWAT 10.73 

2203 Julia Heymans CSF 10.52 

1515 Jodie Van Brusselen ACLO 10.41 

5325 Jitske Van den Buys ABES 10.41 

5406 Line De Wilde SPBO 10.30 

5374 Luca Cocquyt KAAG 10.05 
 
Perche/Polsstokspringen 

5190 Noor Declercq AZW 3.70 

1860 Marine Carminati USBW 3.40 

5204 Anouk Walcarius AZW 3.40 

1546 Maëlle Ory WACO 3.35 

5800 Mirthe Kuda AVT 3.20 

2074 Lia Javeau CSF 3.15 

1563 Chloé Dorbolo SER 3.00 

1988 Jeanne Cools CSDY 2.96 

5211 Hanne Smit ROBA 2.95 

1909 Eva° Lam Sanchez WS 2.71 
 
Poids/Kogelstoten  

5135 Daphne Desseyn HAC 14.34 

5425 Ellen Schotte DCLA 13.95 

5736 Laure Plaetevoet HCO 13.37 

5230 Vita Goossens DEIN 12.67 

5620 Malien Van Baelen AVLL 12.65 

5787 Zoë Van Acker HAC 12.60 

5011 Camille De Clercq ASVO 12.35 

5415 Phaedra Dirix DCLA 12.28 

5667 Stien De Meulemeester ACHL 11.70 

1522 Chelsea Michelle° Njoya Bengono ACLO 11.49 

 
 
 

HOMMES/MANNEN 

Cadets/Cadetten 
60m 

5624 Daniël Rymen LOOI 7.25 

5593 Mats Vangrunderbeeck DCLA 7.27 

1440 Romain De Lenart SMAC 7.46 

5042 Dries Van Bael TUAC 7.47 

5858 Senne Vonk AVLL 7.52 

5390 Matice Kellens ATLA 7.59 

6006 Quinten Vink HAMM 7.62 

1553 Gabriel Stellato MOHA 7.63 

5723 Feike De Fraeye KAAG 7.65 

5810 Robbe Van Wijmeersch ACG 7.66 

5596 Florian Wittebolle DCLA 7.67 

5510 Louis Sucaet KAAG 7.68 

5243 Millau Haerinck AZW 7.69 

5040 Cas Vermeersch STAX 7.69 

5466 Mauro Kestens ACP 7.70 

5227 Laurens Dhollander ZWAT 7.73 

5846 Miron Waltens ACW 7.73 

5192 Tobias Vansweevelt ROBA 7.74 

1152 Pandellis Nicolaides USBW 7.80 

5788 Kobe Bellemans OEH 7.81 

5978 Lukas Struys ACA 7.81 

1299 Valentin Dejong SER 7.84 

5261 Leon Baertsoen DEIN 7.87 

1527 Elias Lenoir MOHA 7.88 

1610 Lydéric Lebel RCB 7.91 

5432 Kobe De Jonghe ABES 7.91 

5528 Mathieu Maes ROBA 7.91 

1099 Arthur Brichet SMAC 7.92 

5687 Ferran Willaert AVMO 7.95 

5417 Liam Van Bulck AVKA 7.95 

1049 Matthew Bertrand BBS 7.97 

1361 Axel Belot RFCL 7.99 

1416 James-Edward Ngombo Vinda SER 7.99 

1132 Arthur Lefebvre CABW 8.00 

1453 Ernest Deworme USTA 8.00 

1529 Moussa Ba RCB 8.00 

5078 Jayden Logghe HAC 8.00 

5168 Arno Vereecken LEBB 8.02 

5774 Lucas Paelinck VOLH 8.13 

6078 Matteo Baccaert DAC 8.13 
 
200m 

5624 Daniël Rymen LOOI 23.50 

5593 Mats Vangrunderbeeck DCLA 23.54 

5042 Dries Van Bael TUAC 23.71 

5858 Senne Vonk AVLL 23.98 

5084 Amaury Bellen TACT 24.29 

5390 Matice Kellens ATLA 24.33 

5510 Louis Sucaet KAAG 24.38 

6006 Quinten Vink HAMM 24.40 

1440 Romain De Lenart SMAC 24.48 

5846 Miron Waltens ACW 24.51 

1553 Gabriel Stellato MOHA 24.59 

1360 Matt Muls FCHA 24.62 
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5243 Millau Haerinck AZW 24.79 

5192 Tobias Vansweevelt ROBA 24.91 

5810 Robbe Van Wijmeersch ACG 25.01 

1359 Chiel Muls FCHA 25.05 

5227 Laurens Dhollander ZWAT 25.09 

1132 Arthur Lefebvre CABW 25.33 

1152 Pandellis Nicolaides USBW 25.33 

5261 Leon Baertsoen DEIN 25.39 

5362 Scout Ertrijckx RCT 25.43 

5983 Tias Marien BRAB 25.44 

6055 Yahya Idrissa BVAC 25.45 

5788 Kobe Bellemans OEH 25.46 

5735 Basile Decock VS 25.71 

1099 Arthur Brichet SMAC 25.73 

1173 Damel Fall RIWA 25.75 

5687 Ferran Willaert AVMO 25.8 

5358 Sverre Verbraecken VAC 26.02 

5078 Jayden Logghe HAC 26.03 
 
400m 

1598 Paulo° Sanin RCB 52.69 

5863 Elliot Deboskre OEH 52.76 

5633 Matteo Giardini ADD 53.72 

6001 Telmo Dekie AVMO 53.87 

5367 Florian De Vos KAAG 53.87 

5455 Stig Claes ACHL 54.11 

1570 Arthur Dhont CSF 54.66 

5466 Mauro Kestens ACP 54.84 

1299 Valentin Dejong SER 54.95 

5051 Matéo Maissen STAX 54.95 

1413 Keneth Ngainsu UAC 56.20 

5567 Lode Bruyninckx DCLA 56.81 

5301 Mathis Naudts DEIN 57.01 

5247 Lennert Van de Putte AZW 57.05 

5981 Leander Van Ghyseghem DAC 57.39 

5345 Ties Beks SACN 57.39 

5029 Arthur Ghequière STAX 57.64 

5529 Ibe Vergauwen AVKA 58.01 

5827 Nout Carly FLAC 58.18 

1111 Phinees-Nassre Mambu Kiseke CRAC 58.44 

1566 Jakov° Angebrandt RCB 59.67 

5736 Elias Eeckhout VS 59.74 

1410 Noa Dechamps GOSP 60.22 

1067 Bryce Donnay SER 60.34 
 
800m 

1345 Sacha Hastir RIWA 2:02.05 

5233 Mattis Saint Germain AVR 2:03.17 

5246 Cas Scheldeman AZW 2:04.14 

5093 Wannes Van Uytven VMOL 2:05.88 

5948 Xiam Stevens EA 2:06.34 

5654 Jerben Clabau HOPP 2:06.99 

5811 Stan De Taeye ACG 2:07.09 

1036 Sacha Palm ARCH 2:07.98 

1019 Casimir De Coninck OCAN 2:08.92 

5406 Ferde Saenen LOOI 2:10.54 

5548 Mats De Meeter EA 2:10.92 

5713 Emile Hélin RCT 2:11.96 

1264 Basile Godet CABW 2:12.92 

1088 Nicolas Langen ULA 2:14.27 

1397 Yanis Kyritsoglou DAMP 2:17.40 

1445 Hugo Pinchart FCHA 2:20.82 

1001 Alexandre Ghesquiere RESC 2:24.17 

5505 Giel Devos ACA 2:25.73 

5456 Seth Thijs ACHL 2:25.87 

1643 Zacharie° De Moncuit CSF 2:29.33 

1177 Théo Lacroix UAC 2:32.42 

5864 Briek Maes OEH   
 
60mH 

6014 Karsten De Weghe DAC 8.30 

5760 Jan Geirnaert KAAG 8.32 

6054 Jacob Obilagwa STAX 8.55 

1281 Shane Delreux RIWA 8.66 

1173 Damel Fall RIWA 8.81 

5983 Tias Marien BRAB 8.81 

5596 Florian Wittebolle DCLA 8.86 

5887 Finn De Maere AVLO 8.91 

1307 Mathys Ghislain ACLO 9.03 

1081 Romain Van Waesberghe ACLO 9.07 

1053 Matheis Wastiaux ACLO 9.15 

5417 Liam Van Bulck AVKA 9.18 

5528 Mathieu Maes ROBA 9.20 

1625 Alexis Vandromme MOHA 9.44 

5735 Basile Decock VS 9.45 

5099 Tristan De Greve ACME 9.45 

1529 Moussa Ba RCB 9.47 

6025 Aron Ginkels ROBA 9.49 

5300 Jules Martens AVT 9.50 

1067 Bryce Donnay SER 9.51 

5301 Mathis Naudts DEIN 9.51 

1072 Nathan Lisons UAC 9.53 

6028 Alec Everdepoel AVZK 9.55 

5529 Ibe Vergauwen AVKA 9.75 
 
Hauteur/Hoogspringen 

1281 Shane Delreux RIWA 1.86 

1359 Chiel Muls FCHA 1.76 

5194 Kasper Famaey MACW 1.76 

5654 Jerben Clabau HOPP 1.74 

6088 Vik Wieme STAX 1.73 

5401 Rhune Van den Bergh OLSE 1.71 
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5308 Lander Ackaert OB 1.70 

1081 Romain Van Waesberghe ACLO 1.68 

6028 Alec Everdepoel AVZK 1.65 

1625 Alexis Vandromme MOHA 1.63 
 
Longueur/Verspringen 

5080 Thibault Boone HAC 6.16 

6014 Karsten De Weghe DAC 6.11 

1575 Julian Lechat RIWA 5.86 

5864 Briek Maes OEH 5.80 

5272 Milas Delbaere DEIN 5.77 

5308 Lander Ackaert OB 5.71 

5774 Lucas Paelinck VOLH 5.67 

5938 Thibault De Vetter KAAG 5.60 

5978 Lukas Struys ACA 5.59 

5362 Scout Ertrijckx RCT 5.58 
 
Triple saut/Hinkstapspringen 

1575 Julian Lechat RIWA 12.40 

6054 Jacob Obilagwa STAX 12.30 

5272 Milas Delbaere DEIN 12.07 

5040 Cas Vermeersch STAX 11.50 

1146 Nathan Plainchamp DAMP 11.48 

5970 Jonas Gorts ESAK 11.18 

5962 Jeramy Glidja ESAK 10.95 

5764 Bojan Geerts VOLH 10.94 

5369 Robin Allemeersch FLAC 10.69 

1515 Noham Bouanounnou DACM 10.65 
 
Perche/Polsstokspringen 

5303 Tjorben Fredrickx AVKA 4.00 

5539 Wolf Beckers DCLA 3.90 

6031 Nand Jadoul AVT 3.80 

5401 Rhune Van den Bergh OLSE 3.70 

1184 Antonin Raty DAMP 3.30 

1339 Guillaume Schaus HERV 3.30 

5683 Karsten Melotte RAM 3.30 

5163 Bran Verbraekel LEBB 3.10 

5184 Lukas Dirkx ROBA 3.00 

6025 Aron Ginkels ROBA 3.00 
 
Poids/Kogelstoten 

5887 Finn De Maere AVLO 13.46 

1307 Mathys Ghislain ACLO 13.28 

5539 Wolf Beckers DCLA 13.10 

1271 Brice Blaffart HUY 13.07 

5294 Lucas Goddeeris DEIN 12.96 

5303 Tjorben Fredrickx AVKA 12.43 

6031 Nand Jadoul AVT 12.38 

5300 Jules Martens AVT 12.18 

5181 Demian Vrancken OLSE 12.13 

5740 Keano Miserez VS 12.13 
 
 

 

 
 

Scolaires/Scholieren 
60m 

311 Lucas Van Nespen ACW 6.94 

443 Jari De Proft GRIM 6.97 

408 Niels Vandezande DCLA 7.04 

560 Jarl Van de Weghe FLAC 7.08 

5121 Déodato Sendo ULA 7.14 

5410 Louis Nzali RFCL 7.16 

5022 Dries Lommel DAMP 7.19 

778 Rex Emobo ACA 7.21 

621 Sam Van Dooren ALVA 7.22 

401 Dries Ouattara DCLA 7.24 

596 James Noels LOOI 7.25 

226 Thor Notebaert DEIN 7.27 

5377 Noa Petit RESC 7.27 

5044 Yoan Arthur Kuidjeu WACO 7.27 

595 Léon Verelst AVZK 7.30 

5045 Loïc Osset OSGA 7.30 

481 Niels Van Loock ACBR 7.31 

5124 Ilan Longo ULA 7.32 

5226 Romain Denis ATH 7.35 

5176 Simon Misonne SMAC 7.35 

646 Gilles Martens ACME 7.36 

159 Mathias Indeherberg LOOI 7.38 

721 Matz Wijnen LOOI 7.40 

5083 Nils Dutrieux  MOHA 7.40 

174 Arthur De Meyer AZW 7.41 

5225 Odin Baert JSMC 7.41 

632 Diego Lopez-Ukwadi OB 7.42 

5085 Robin Charlier HF 7.43 

410 Dieter Wittebolle DCLA 7.44 

394 Tobias Huybrechs DCLA 7.45 

5363 Raphaël Dubois OSGA 7.45 

657 Anthony Monali OEH 7.48 

199 Daan Boone ACW 7.49 

338 Ilian Migneaux FLAC 7.51 

131 Wannes Baerts BRAB 7.51 

10 Niels Caekaert STAX 7.51 

592 Jesse Claus VS 7.53 

325 Nand Van Regenmortel ABES 7.54 

5488 Thomas De Wolf RESC 7.55 

516 Bas Verstraeten VOLH 7.56 

5360 Augustin Bedynek CABW 7.56 
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200m 

311 Lucas Van Nespen ACW 21.89 

408 Niels Vandezande DCLA 22.21 

443 Jari De Proft GRIM 22.27 

5121 Déodato Sendo ULA 22.36 

23 Daan Talloen STAX 22.45 

621 Sam Van Dooren ALVA 22.56 

5176 Simon Misonne SMAC 22.71 

5044 Yoan Arthur Kuidjeu WACO 22.76 

596 James Noels LOOI 22.88 

108 Krister Van Haver HAMM 23.34 

199 Daan Boone ACW 23.35 

657 Anthony Monali OEH 23.46 

5022 Dries Lommel DAMP 23.46 

330 Siebe Bos ACHL 23.48 

5124 Ilan Longo ULA 23.49 

5377 Noa Petit RESC 23.49 

277 Niels Staelens ACME 23.51 

5488 Thomas De Wolf RESC 23.54 

5037 Corentin Uhoda ULA 23.73 

5045 Loïc Osset OSGA 23.74 

5085 Robin Charlier HF 23.74 

140 Senne Laenens OLSE 23.86 

516 Bas Verstraeten VOLH 23.88 

10 Niels Caekaert STAX 23.89 

5054 Simon Cleutinx CABW 24.05 

5226 Romain Denis ATH 24.08 

69 Andres De Deyne AVR 24.23 

338 Ilian Migneaux FLAC 24.26 

5179 Martin Monseur CABW 24.27 

325 Nand Van Regenmortel ABES 24.35 
 
400m 

7 Xander Faes PEGA 49.73 

682 Tiago Dekie AVMO 50.54 

643 Brent Saelens VITA 51.49 

582 Luka Moons ACHL 51.83 

5053 Romain Jouniaux WACO 51.90 

65 Juul Derickx SACN 52.39 

9 Willem Burvenich STAX 52.64 

5392 Sam Lafontaine CABW 52.78 

639 Shadi Pierart DAC 53.42 

480 Senne Rombaut SPBO 53.49 

624 Stan Van Eyck DCLA 53.82 

216 Emile Dorme AVR 54.09 

471 Ari Lauwers KAAG 54.10 

317 Senne Loos AVKA 54.35 

418 Tiemen Swimberghe HAC 54.37 

5308 Karlis° Bluzmanis WS 54.51 

36 Thomas Lerouge ASVO 54.55 

5240 Maxime Juprelle RFCL 54.68 

5114 Louis Vansteenkiste HF 54.80 

519 Nilo De Potter VOLH 54.91 

128 Wout Cools LEBB 55.21 

5167 Yanis Gumus OSGA 55.33 

5052 Aurelien Lengele OSGA 55.52 

472 Arne Muys  KAAG  55.69 
 
800m 

380 Renu De Samblancx EA 1:55.63 

424 Wout Schepens ACHL 1:55.70 

575 Lennert Van Dyck AVLL 1:55.96 

5138 Mateo Longo Murit RESC 1:57.55 

683 Julian Van Aken DCLA 1:57.67 

5034 Noah Simon SMAC 1:59.14 

359 Thomas Debaere AVT 1:59.56 

5113 Henriques De Granada Nathanaël WS 2:00.42 

346 Louis Van Daele RIEM 2:00.78 

5311 Damien Pechon DAMP 2:01.12 

640 Jorden Rooms EA 2:01.18 

135 Bohdan Bohdashevskyi KAAG 2:02.81 

5008 Alexis Vast DAMP 2:02.83 

5097 Noé Grommerch SPA 2:02.84 

46 Wietse Duthoo KKS 2:03.03 

525 Bram Rummens VOLH 2:03.12 

286 Niels Hommey FLAC 2:04.23 

5251 Nidal Kimyongur RESC 2:04.43 

121 Miel Haerens RCG 2:04.45 

5249 Jules Thiry OCAN 2:05.64 

473 Lars Cheyns KAAG 2:08.62 

125 Vik Verbruggen SPBO 2:11.33 

5327 Tom Viatour FCHA 2:13.15 

5469 Marcellin Adam FCHA 2:13.40 
 
60mH 

5314 Loris Quentin OSGA 8.11 

368 Simon Thonon AVKA 8.26 

735 Jaden Coley ACHL 8.26 

277 Niels Staelens ACME 8.30 

81 Flavio Van Loo ACME 8.37 

5207 Simon Fagnan Polis SER 8.43 

147 Luka Schoolmeesters ROBA 8.46 

17 Levi Hebbrecht STAX 8.49 

394 Tobias Huybrechs DCLA 8.50 

5064 Théotim Duval SMAC 8.52 

401 Dries Ouattara DCLA 8.57 

330 Siebe Bos ACHL 8.59 

9 Willem Burvenich STAX 8.59 

226 Thor Notebaert DEIN 8.60 

5328 Basile Pirotte FCHA 8.75 

518 Felix Stockmans VOLH 8.76 
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69 Andres De Deyne AVR 8.78 

185 Wannes Vandriessche AZW 8.78 

474 Mats Trotteyn KAAG 8.79 

93 Barend Deveughele FLAC 8.91 

434 Laurens De Neef EA 8.98 

5326 Valentin Pirotte FCHA 9.01 

204 Rune Happaerts ROBA 9.34 

5142 Joachim Kubiak RESC 9.40 
 
Hauteur/Longueur 

398 Mohamed-Reda Chemmakh ACW 1.98 

5103 Antoyne Beauvillain JSMC 1.95 

147 Luka Schoolmeesters ROBA 1.93 

5328 Basile Pirotte FCHA 1.92 

5326 Valentin Pirotte FCHA 1.88 

753 Sam Bosscher BRAB 1.87 

5079 Rémi Trifin USTA 1.84 

370 Youssef Amghar AVKA 1.82 

5006 Raphaël Vast DAMP 1.68 
 
Longueur/Verspringen 

5233 Ugo Meecko SER 6.76 

321 Max Schymkowitz RCT 6.61 

5103 Antoyne Beauvillain JSMC 6.49 

5314 Loris Quentin OSGA 6.48 

368 Simon Thonon AVKA 6.43 

5225 Odin Baert JSMC 6.31 

5054 Simon Cleutinx CABW 6.31 

410 Dieter Wittebolle DCLA 6.30 

370 Youssef Amghar AVKA 6.30 

5299 Manoah Snoeck HERV 6.28 

 
 
 
 
Triple saut/Hinkstapspringen 

5233 Ugo Meecko SER 14.79 

321 Max Schymkowitz RCT 13.71 

5278 Julien Dessart ARCH 13.13 

612 Jannes Huyghe AVLO 13.06 

5457 Julian Van Gulck-Birkett RESC 12.28 

50 Ruben Van Havere SPVI 12.21 

726 Seppe Gevaert HAC 11.86 

671 Niels Liesenborghs HAKI 11.75 

441 Wout Govers ACP 11.46 

5142 Joachim Kubiak RESC 11.29 
 
 
 
 
Perche/Polsstokspringen 

5205 Owen Verset MOHA 4.80 

208 Thias Van Rompaey ROBA 4.40 

64 Lars Theunis SACN 4.3 

5298 Simon Gava FCHA 4.05 

422 Kobe Verstraeten KAPE 4.00 

402 Quinten Saverwyns DCLA 4.00 

435 Bazil Geerts EA 3.90 

5474 Hugo Martin CSDY 3.86 

5100 Henri Banse USTA 3.85 

134 Emile De Ridder LEBB 3.81 

 
Poids/Kogelstoten 

610 Tore Dekoninck HAC 16.04 

494 Lowie De Meyer VS 14.87 

395 Arent Moens DCLA 14.56 

402 Quinten Saverwyns DCLA 13.97 

5299 Manoah Snoeck HERV 13.94 

360 Andreas Palm RIEM 13.45 

81 Flavio Van Loo ACME 12.63 

614 Simon De Smedt AVLO 12.55 

499 Kenneth Baerts ACA 12.33 

336 Jules Huybrechts ACHL 11.31 
 
 
 
 


